
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 3674/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 3333/2021 z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia listy rankingowej 

projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w roku 2021 w ramach 

Programu "Szatnia na Medal". 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz pkt 4 Regulaminu naboru wniosków na dofinansowanie zadań 

z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego 

w roku 2021 w ramach Programu "Szatnia na Medal", stanowiącego załącznik do uchwały nr 2959/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez samorządy województwa 

wielkopolskiego w roku 2021 w ramach Programu "Szatnia na Medal", Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr 3333/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2021 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie 

zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego 

w roku 2021 w ramach Programu "Szatnia na Medal" w ten sposób, że załącznik nr 1 do niej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3674/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Uchwałą nr 2959/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

samorządy województwa wielkopolskiego w 2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal". 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt 6 regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożonych zostało łącznie 56 wniosków: 

- 39 wniosków na zadania remontowe, 

- 17 wniosków na zadania inwestycyjne. 

Na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2021 roku Komisja, powołana uchwałą nr 3270/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lutego 2021 roku, dokonała oceny wniosków zgodnie 

z kryteriami wymienionymi w pkt 4 regulaminu naboru. Listy rankingowe zostały opublikowane 

w załączniku nr 1 (dla zadań inwestycyjnych) oraz załączniku nr 2 (dla zadań remontowych) do uchwały nr 

3333/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2021 roku. 

W wyniku zmniejszenia się wartości zadania realizowanego przez Gminę Miejską Kościan (poz 

14 w rankingu) z zakładanych 127 686,20 zł do 109 944,34 zł, kwota dofinansowania także została 

zmniejszona z 63 500 zł do 54 500 zł. Oznacza to zwolnienie kwoty w wysokości 9 000 zł. 

Z uwagi na fakt, iż w zadaniach inwestycyjnych nie ma listy rezerwowej, środki te pozostają 

nierozdysponowane. Łączna wartość dofinansowania dla 15 zadań inwestycyjnych to 1 214 215 zł. 

W budżecie województwa wielkopolskiego na rok 2021 zaplanowano kwotę 3 723 215 zł 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Programu "Szatnia na Medal": 

- 2 500 000 zł na zdania remontowe (dział 926, rozdział 92601, § 2710) 

- 1 223 215 zł na zadania inwestycyjne (dział 926, rozdział 92601, § 6300) 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 



Załącznik
do uchwały nr 3674/ 2021

z dnia 10 czerwca  2021 roku

Załącznik nr 1
do uchwały nr 3333 / 2021
z dnia 11  marca 2021 roku

LP wnioskodawca nazwa zadania
wysokość proponowanego 

dofinansowania

1 Gmina Kobylin
Postawienie kontenera sanitarnego na terenie Stadionu 

Miejskiego w Kobylinie
31 500,00 zł

2 Gmina Turek
Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku 

sportowym w m. Żuki, gmina Turek
93 000,00 zł

3 Gmina Ostroróg Budowa szatni przy boisku sportowym w Kluczewie 100 000,00 zł

4 Gmina Lądek Szatnia na medal w Gminie Lądek 100 000,00 zł

5 Gmina Zbąszyń Budowa szatni na medal na terenie campingu w Zbąszyniu 80 000,00 zł

6 Gmina Golina
Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) na 

terenie Stadionu Miejskiego w Golinie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

58 425,00 zł

7 Gmina Żerków
Zakup i montaż kontenera szatniowego na Stadionie 

im. Janusza Jajczyka w Żerkowie
29 000,00 zł

8 Gmina Wyrzysk
Przebudowa zaplecza szatniowo- sanitarnego przy hali 

sportowej w Wyrzysku
70 000,00 zł

9 Gmina Łubowo
Budowa modułowego zaplecza szatniowo - sanitarnego przy 

boisku sportowym w Łubowie
99 900,00 zł

10 Gmina Wolsztyn
Budowa szatni modułowej na terenie stadionu miejskiego 

w Wolsztynie
97 890,00 zł

11 Gmina Swarzędz
Budowa zaplecza szatniowego przy boisku sportowym 

w Gruszczynie
100 000,00 zł

12 Gmina Nowe Skalmierzyce
Rozbudowa obiektu socjalnego na Stadionie Miejsko-Gminnym 

o budynek szatniowy
100 000,00 zł

13 Gmina Miejska Wągrowiec
Budowa szatni dla boisk przy ul. Stanisława Mikołajczaka 

w Wągrowcu
100 000,00 zł

14 Gmina Miejska Kościan
Przebudowa pomieszczenia szatniowo-sanitarnego 

nr 4 na Stadionie Miejskim w Kościanie
54 500,00 zł

15 Miasto i Gmina Kórnik
Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku piłkarskim 

w Kamionkach 
100 000,00 zł

1 214 215,00 zł

Lista rankingowa wniosków

złożonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2021 roku 

w ramach Programu "Szatnia na Medal" na zadania inwestycyjne

RAZEM


